http://www.promitheus.gov.gr/

1.2 Στοιχεία Διαδικασίας-Χρηματοδότηση 

Είδος διαδικασίας  

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με την ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του ν. 4412/16.  

Χρηματοδότηση της σύμβασης 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των πεντακοσίων σαράντα έξι χιλιάδων διακοσίων είκοσι ευρώ 
(546.220,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον παρακάτω Κωδικό Αριθμό 
Εξόδου του προϋπολογισμού του Δήμου Ιλίου, οικονομικού έτους 2026 και τον αντίστοιχο κωδικό που θα 
προβλεφθεί για το οικονομικό έτος 2027, ως ακολούθως:  

2026   ΕΩΣ 30/05/2027

[...]

τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσοστού 2% 
επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης χωρίς Φ.Π.Α., μη συνυπολογιζόμενων των δικαιωμάτων 
προαίρεσης και παράτασης της σύμβασης, με ανάλογη στρογγυλοποίηση, ήτοι: 

Ομάδα 1: τέσσερις χιλιάδες διακόσια ευρώ (4.200,00€) 

Ομάδα 2: τρεις χιλιάδες ευρώ (3.000,00€) 

Ομάδα 3: τριακόσια εξήντα ευρώ (360,00€) 

Ομάδα 4: διακόσια ευρώ (200,00€) 

Ομάδα 5: διακόσια ευρώ (200,00€) 

Ομάδα 6: πεντακόσια ευρώ (500,00€) 

Ομάδα 7: διακόσια ευρώ (200,00€) 

Ομάδα 8: εκατόν πενήντα ευρώ (150,00€)